

赛罕区乌兰小学AI智慧校园创新设备采购项目中标（成交）明细

国义招标股份有限公司受赛罕区乌兰小学委托，采用公开招标进行采购AI智慧校园创新设备采购项目（项目编号：150105-GYZB-GK-20260002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古曜立科技有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,844,700.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称             | 货物名称              | 规格型号      | 品牌   | 制造商名称         | 产地      | 单价（元）     | 数量   | 单位 | 总价（元）     |
|------|------------------|-------------------|-----------|------|---------------|---------|-----------|------|----|-----------|
| 1-1  | A02019900其他信息化设备 | 伯努利效应             | 1.6.09.29 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 4,700.00  | 1.00 | 个  | 4,700.00  |
| 1-2  | A02019900其他信息化设备 | 智能气象站             | 1.6.09.09 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 8,460.00  | 1.00 | 个  | 8,460.00  |
| 1-3  | A02019900其他信息化设备 | 涡扇发动机             | 1.6.09.63 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 6,800.00  | 1.00 | 个  | 6,800.00  |
| 1-4  | A02019900其他信息化设备 | 科普答题              | 1.6.09.65 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 6,800.00  | 1.00 | 个  | 6,800.00  |
| 1-5  | A02019900其他信息化设备 | 激光雷达              | 1.6.09.70 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 6,800.00  | 1.00 | 个  | 6,800.00  |
| 1-6  | A02019900其他信息化设备 | 语音AI大模型-天宫空间站     | 1.6.29.71 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 9,200.00  | 1.00 | 个  | 9,200.00  |
| 1-7  | A02019900其他信息化设备 | AI大模型-中国航天        | 1.6.09.39 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 9,400.00  | 1.00 | 个  | 9,400.00  |
| 1-8  | A02019900其他信息化设备 | 语音AI大模型——攻击-11无人机 | 1.6.29.91 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 8,460.00  | 1.00 | 个  | 8,460.00  |
| 1-9  | A02019900其他信息化设备 | AI互动机械手掌          | 1.6.09.19 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 12,800.00 | 1.00 | 个  | 12,800.00 |
| 1-10 | A02019900其他信息化设备 | 口算大师-比大小          | 1.6.09.38 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 4,888.00  | 1.00 | 个  | 4,888.00  |
| 1-11 | A02019900其他信息化设备 | 智能电子乐器——UV版       | 1.6.28.17 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 8,460.00  | 1.00 | 个  | 8,460.00  |
| 1-12 | A02019900其他信息化设备 | AI通用大模型——UV版      | 1.6.28.04 | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司 | 广东省/深圳市 | 7,800.00  | 1.00 | 个  | 7,800.00  |

| 品目号  | 品目名称                  | 货物名称           | 规格型号                   | 品牌   | 制造商名称            | 产地      | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|-----------------------|----------------|------------------------|------|------------------|---------|-----------|-------|----|------------|
| 1-13 | A02019900<br>其他信息化设备  | 语音AI大模型——晶圆与芯片 | 1.6.29.72              | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司    | 广东省/深圳市 | 7,800.00  | 1.00  | 个  | 7,800.00   |
| 1-14 | A02019900<br>其他信息化设备  | AI大模型-人体骨骼系统   | 1.6.09.40              | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司    | 广东省/深圳市 | 9,400.00  | 1.00  | 个  | 9,400.00   |
| 1-15 | A02019900<br>其他信息化设备  | 竞速跷跷板          | 1.6.09.13              | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司    | 广东省/深圳市 | 6,580.00  | 1.00  | 个  | 6,580.00   |
| 1-16 | A02019900<br>其他信息化设备  | AI大模型-粮食作物     | 1.6.09.58              | 为美致新 | 深圳市为美致新科技有限公司    | 广东省/深圳市 | 9,400.00  | 1.00  | 个  | 9,400.00   |
| 1-17 | A02019900<br>其他信息化设备  | 智慧AI体育平台       | RM-AISPORTS-Platform01 | 融梦科技 | 融梦跃视（上海）体育科技有限公司 | 上海市     | 58,000.00 | 1.00  | 套  | 58,000.00  |
| 1-18 | A02019900<br>其他信息化设备  | 智能AI一体机        | RM-AISPORTS-TDP01      | 融梦科技 | 融梦跃视（上海）体育科技有限公司 | 上海市     | 88,900.00 | 2.00  | 台  | 177,800.00 |
| 1-19 | A02019900<br>其他信息化设备  | 支架             | 定制                     | 融梦科技 | 融梦跃视（上海）体育科技有限公司 | 上海市     | 644.00    | 2.00  | 个  | 1,288.00   |
| 1-20 | A02019900<br>其他信息化设备  | 智能AI一体机        | RM-AISPORTS-TC P04     | 融梦科技 | 融梦跃视（上海）体育科技有限公司 | 上海市     | 89,864.00 | 2.00  | 个  | 179,728.00 |
| 1-21 | A02019900<br>其他信息化设备  | 支架             | 定制                     | 融梦科技 | 融梦跃视（上海）体育科技有限公司 | 上海市     | 850.00    | 2.00  | 个  | 1,700.00   |
| 1-22 | A02010299<br>其他网络设备   | 网线             | AP-5E-01D              | 爱谱华顿 | 上海爱谱华顿电子工业有限公司   | 上海市     | 9.40      | 20.00 | 米  | 188.00     |
| 1-23 | A07010606<br>地坪涂料     | 地坪漆            | XBS-GB01-126           | 鑫百顺  | 重庆鑫百顺涂料有限公司      | 重庆市     | 376.00    | 1.00  | 桶  | 376.00     |
| 1-24 | A07080114<br>化学试剂和助剂  | 稀释剂            | XBS-GB01-129           | 鑫百顺  | 重庆鑫百顺涂料有限公司      | 重庆市     | 188.00    | 1.00  | 桶  | 188.00     |
| 1-25 | A02469900<br>其他体育设备设施 | 跳绳             | WDS-25A22              | 维德尚  | 河北德尚教学设备制造有限公司   | 河北省     | 47.00     | 14.00 | 条  | 658.00     |
| 1-26 | A02469900<br>其他体育设备设施 | 仰卧起坐垫子         | WDS-25A08              | 维德尚  | 河北德尚教学设备制造有限公司   | 河北省     | 412.00    | 10.00 | 个  | 4,120.00   |
| 1-27 | A02469900<br>其他体育设备设施 | 点位喷漆镂空板        | 定制                     | 硕贝迪  | 东莞智乐鑫五金有限公司      | 广东东莞    | 188.00    | 2.00  | 套  | 376.00     |

| 品目号  | 品目名称                   | 货物名称                          | 规格型号      | 品牌     | 制造商名称          | 产地   | 单价（元）     | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|------|------------------------|-------------------------------|-----------|--------|----------------|------|-----------|--------|----|------------|
| 1-28 | A02469900<br>其他体育设备设施  | 立定跳远喷漆镂空板                     | 定制        | 硕贝迪    | 东莞智乐鑫五金有限公司    | 广东东莞 | 188.00    | 2.00   | 套  | 376.00     |
| 1-29 | A02019900<br>其他信息化设备   | 奇思妙问机器人                       | HQC-A55NS | 讯飞奇思妙问 | 安徽智慧皆成数字技术有限公司 | 安徽省  | 48,000.00 | 4.00   | 台  | 192,000.00 |
| 1-30 | A02019900<br>其他信息化设备   | 智慧种植机-4层水培                    | 智立方 SL-01 | 上蔬源    | 河北普兰特生物科技有限公司  | 河北省  | 8,460.00  | 4.00   | 台  | 33,840.00  |
| 1-31 | A02019900<br>其他信息化设备   | 智慧育苗机-4层育苗水培                  | SL-01M    | 上蔬源    | 河北普兰特生物科技有限公司  | 河北省  | 8,460.00  | 1.00   | 台  | 8,460.00   |
| 1-32 | A02019900<br>其他信息化设备   | 智慧种植机-1层水培                    | 智立方 SL-03 | 上蔬源    | 河北普兰特生物科技有限公司  | 河北省  | 8,460.00  | 1.00   | 台  | 8,460.00   |
| 1-33 | A07031503<br>苗木类       | 种苗                            | 中、小苗      | 无      | 北京鼎丰现代农业发展有限公司 | 北京市  | 4.00      | 694.00 | 棵  | 2,776.00   |
| 1-34 | A07039900<br>其他农林牧渔业产品 | 营养液                           | A+B       | 上蔬源    | 河北普兰特生物科技有限公司  | 河北省  | 28.20     | 40.00  | 瓶  | 1,128.00   |
| 1-35 | A02019900<br>其他信息化设备   | AI心理对话舱系统                     | V1.0      | 朗心     | 北京朗心致远科技有限公司   | 北京市  | 81,592.00 | 1.00   | 套  | 81,592.00  |
| 1-36 | A02019900<br>其他信息化设备   | AI房树人心理分析系统                   | V2.0      | 朗心     | 北京朗心致远科技有限公司   | 北京市  | 40,890.00 | 1.00   | 套  | 40,890.00  |
| 1-37 | A02019900<br>其他信息化设备   | HRV身心反馈训练系统                   | V7.0      | 朗心     | 北京朗心致远科技有限公司   | 北京市  | 37,412.00 | 1.00   | 套  | 37,412.00  |
| 1-38 | A02019900<br>其他信息化设备   | AI课桌                          | CK-DX3NYE | 创课     | 青岛创课智教科技有限公司   | 山东青岛 | 12,520.00 | 56.00  | 套  | 701,120.00 |
| 1-39 | A02102100<br>教学仪器      | 电路板教学组装电路元器件入门级焊接套件           | WLDZ5100  | 伍陆电子   | 温州伍陆电子科技有限公司   | 浙江省  | 34.00     | 60.00  | 套  | 2,040.00   |
| 1-40 | A02102100<br>教学仪器      | 七彩炫光51单片机心形流水灯DIY焊接练习套件       | WLDZ5101  | 伍陆电子   | 温州伍陆电子科技有限公司   | 浙江省  | 21.00     | 20.00  | 套  | 420.00     |
| 1-41 | A02102100<br>教学仪器      | 蓝牙音箱小功放手机音响电子产品组装DIY制作电路板练习套件 | WLDZ5102  | 伍陆电子   | 温州伍陆电子科技有限公司   | 浙江省  | 21.00     | 20.00  | 套  | 420.00     |
| 1-42 | A02102100<br>教学仪器      | 七彩电子摩天轮电子DIY焊接套件              | WLDZ5103  | 伍陆电子   | 温州伍陆电子科技有限公司   | 浙江省  | 21.00     | 10.00  | 套  | 210.00     |
| 1-43 | A02102100<br>教学仪器      | 立体彩色圣诞树LED流水灯DIY制作散件套         | WLDZ5104  | 伍陆电子   | 温州伍陆电子科技有限公司   | 浙江省  | 21.00     | 20.00  | 套  | 420.00     |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称                 | 规格型号     | 品牌   | 制造商名称         | 产地      | 单价（元）    | 数量     | 单位      | 总价（元）    |
|------|-------------------|----------------------|----------|------|---------------|---------|----------|--------|---------|----------|
| 1-44 | A02102100<br>教学仪器 | 焊烟净化器                | YSD100   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 122.00   | 15.00  | 个       | 1,830.00 |
| 1-45 | A02102100<br>教学仪器 | 热风枪                  | DSO153   | 德力西  | 德力西集团有限公司     | 上海市     | 52.00    | 4.00   | 个       | 208.00   |
| 1-46 | A02102100<br>教学仪器 | 万用表                  | YSD120   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 26.00    | 10.00  | 个       | 260.00   |
| 1-47 | A02102100<br>教学仪器 | 示波器                  | YSD121   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 135.00   | 1.00   | 个       | 135.00   |
| 1-48 | A02102100<br>教学仪器 | 压线钳                  | YSD104   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 65.00    | 50.00  | 个       | 3,250.00 |
| 1-49 | A02102100<br>教学仪器 | 剥线钳                  | YSD105   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 36.00    | 15.00  | 个       | 540.00   |
| 1-50 | A02102100<br>教学仪器 | 手工钳子套装               | YSD106   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 18.00    | 4.00   | 套       | 72.00    |
| 1-51 | A02102100<br>教学仪器 | 端子盒（10格、18格、24格、36格） | YSD107   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 68.00    | 5.00   | 套       | 340.00   |
| 1-52 | A02102100<br>教学仪器 | 热缩管                  | YSD108   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 68.00    | 10.00  | 套       | 680.00   |
| 1-53 | A02102100<br>教学仪器 | 结构件与标准件柜             | TM-236   | 通懋   | 河北辉腾钢木家具有限公司  | 河北省     | 3,500.00 | 1.00   | 个       | 3,500.00 |
| 1-54 | A02102100<br>教学仪器 | 安全防护手套（8-10岁）        | MST-0012 | 玛斯特  | 广州玛斯特安全用品有限公司 | 广东省/广州市 | 15.00    | 60.00  | 双       | 900.00   |
| 1-55 | A02102100<br>教学仪器 | 安全防护手套（11-14岁）       | MST-0013 | 玛斯特  | 广州玛斯特安全用品有限公司 | 广东省/广州市 | 15.00    | 40.00  | 双       | 600.00   |
| 1-56 | A02102100<br>教学仪器 | 护目镜                  | MST-0014 | 玛斯特  | 广州玛斯特安全用品有限公司 | 广东省/广州市 | 4.70     | 100.00 | 个       | 470.00   |
| 1-57 | A02102100<br>教学仪器 | 防尘口罩                 | MST-0015 | 玛斯特  | 广州玛斯特安全用品有限公司 | 广东省/广州市 | 215.00   | 1.00   | 盒（500只） | 215.00   |
| 1-58 | A02102100<br>教学仪器 | 风力发电、太阳能、储能实验套件      | WLDZ5105 | 伍陆电子 | 温州伍陆电子科技有限公司  | 浙江省     | 250.00   | 6.00   | 套       | 1,500.00 |
| 1-59 | A02102100<br>教学仪器 | 安全环保的电动车车站           | WLDZ5107 | 伍陆电子 | 温州伍陆电子科技有限公司  | 浙江省     | 750.00   | 2.00   | 套       | 1,500.00 |
| 1-60 | A02102100<br>教学仪器 | 小型CNC雕刻机             | YSD117   | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司   | 湖北省/武汉  | 2,850.00 | 1.00   | 台       | 2,850.00 |

| 品目号  | 品目名称                 | 货物名称    | 规格型号   | 品牌   | 制造商名称       | 产地           | 单价（元）     | 数量      | 单位 | 总价（元）     |
|------|----------------------|---------|--------|------|-------------|--------------|-----------|---------|----|-----------|
| 1-61 | A02102100<br>教学仪器    | 木工除尘器   | YSD118 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 245.00    | 1.00    | 台  | 245.00    |
| 1-62 | A02102100<br>教学仪器    | 手锯      | YSD109 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 11.00     | 55.00   | 把  | 605.00    |
| 1-63 | A02102100<br>教学仪器    | 曲线锯     | YSD111 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 18.00     | 55.00   | 个  | 990.00    |
| 1-64 | A02102100<br>教学仪器    | 手工木工工具包 | YSD112 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 74.00     | 1000.00 | 套  | 74,000.00 |
| 1-65 | A02102100<br>教学仪器    | 砂纸      | YSD113 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 3.76      | 300.00  | 张  | 1,128.00  |
| 1-66 | A02102100<br>教学仪器    | 大盒木片    | YSD114 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 37.00     | 20.00   | 个  | 740.00    |
| 1-67 | A02102100<br>教学仪器    | 羊角锤     | YSD115 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 45.00     | 15.00   | 个  | 675.00    |
| 1-68 | A02102100<br>教学仪器    | 木蜡油     | YSD116 | 易思达  | 武汉易思达科技有限公司 | 湖北省/武汉       | 21.00     | 20.00   | 个  | 420.00    |
| 1-69 | A02061916<br>发光标志、铭牌 | 环境创意    | 定制     | 君圣图文 | 玉泉区君圣图文快印店  | 内蒙古自治区/呼和浩特市 | 83,313.00 | 1.00    | 项  | 83,313.00 |

国义招标股份有限公司  
2026年08月25日